
1 
 

KA.261.6.2023         Leżajsk, 18.09.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza 
Kościuszki w Leżajsku reprezentowany przez Halinę Samko – Dyrektora szkoły informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na zadanie pn.: Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach realizacji projektu 
„Kształcenie zawodowe szansą na przyszłość”. 
 
 
Część nr 1 – Wyposażenie pracowni informatycznej. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez: part-AD Artur Dyrda Grzechynia 768, 
34-220 Maków Podhalański za cenę 9 909,59 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 1, oferta nr 3 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 1 – złożono 5 ofert, odrzucono: 3 oferty i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1. 1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01‐ 237 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2 2 

ENCORETECH PL Sp. z o.o. 
ul. Zagnańska 27 
 25 – 953 Kielce 

Oferta odrzucona  

3 3 
part-AD Artur Dyrda 

Grzechynia 768  
34-220 Maków Podhalański 

9 909,59 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

4 4 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

Oferta odrzucona  

5 8 

PLC Expert sp. z o. o. 
ul. Gdańska 13/204, 50-344 

Wrocław 

14 097,99 36 miesięcy 
Cena – 42,17 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 82,17 pkt 

 

 

Część nr 2 – Zakup urządzeń dydaktycznych do spawania metodą MAG/MIG/MMA. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, 
Monika Fornalczyk ul. Klonowa 2, Klępina 66-010 Nowogród Bobrzański za cenę 36 792,25 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 2, oferta nr 4 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 92,95 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 



2 
 

W postępowaniu – część nr 2 – złożono 5 ofert, odrzucono: 1 ofertę i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1. 1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  
01‐ 237 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2 4 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

36 792,25 36 miesięcy 
Cena – 52,95 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 92,95 pkt 

3 5 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

42 999,57 36 miesięcy 
Cena – 45,31pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 85,31 pkt 

4 6 
TOMSYSTEM SP ZO.O. 

ul. Miłocińska 15A 
 35-232 RZESZÓW 

32 472,00 0 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 60 pkt 

5 7 

RDS H. TERESZKIEWICZ I 
WSPÓLNICY Spółka Jawna 

ul. Zagrody 12M 
36 – 020 Tyczyn 

36 900,00 36 miesięcy 
Cena – 52,80 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 92,80 pkt 

 
 
Część nr 3 – Zakup urządzeń dydaktycznych do spawania metodą TIG-MMA. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 7 złożona przez: RDS H. TERESZKIEWICZ I WSPÓLNICY 
Spółka Jawna ul. Zagrody 12M, 36 – 020 Tyczyn za cenę 13 530,00 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 3, oferta nr 7 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 99,45 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 3 – złożono 5 ofert, odrzucono: 1 ofertę i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1. 1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  
01‐ 237 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2 4 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

19 267,09 36 miesięcy 
Cena – 41,75 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 81,75 pkt 

3 5 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

19 999,80 36 miesięcy 
Cena – 40,22 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 80,22 pkt 

4 6 
TOMSYSTEM SP ZO.O. 

ul. Miłocińska 15A 
 35-232 RZESZÓW 

13 407,00 0 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 60 pkt 

5 7 

RDS H. TERESZKIEWICZ I 
WSPÓLNICY Spółka Jawna 

ul. Zagrody 12M,  
36 – 020 Tyczyn 

13 530,00 36 miesięcy 
Cena – 59,45 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 99,45 pkt 



3 
 

Część 4 – Wyposażenie pracowni spawalniczo-pomiarowej. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 7 złożona przez: RDS H. TERESZKIEWICZ I WSPÓLNICY 
Spółka Jawna ul. Zagrody 12M, 36 – 020 Tyczyn za cenę 33 946,28 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 4, oferta nr 7 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 4 – złożono 4 oferty, odrzucono: 1 ofertę i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1. 1 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  
01‐ 237 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2 5 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

57 497,58 36 miesięcy 
Cena – 35,42 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 75,42 pkt 

3 7 

RDS H. TERESZKIEWICZ I 
WSPÓLNICY Spółka Jawna 

ul. Zagrody 12M,  
36 – 020 Tyczyn 

33 946,28 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

4 9 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Bardowskiego 2  
43 – 300 Bielsko Biała 

36 233,17 36 miesięcy 
Cena –56,21 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 96,21 pkt 

 
 
 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w niniejszym postępowaniu 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 


